GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE

1
Av. Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, Bairro Liberdade – CEP: 76.803-870  Porto Velho/RO

www.cetas.ro.gov.br – cetas.ro@gmail.com Fone (69)3216-7307

EDITAL Nº. 36/2019/CETAS-NSE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 5 DE JULHO DE 2019.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.1, do Edital nº. 27/2019/CETAS-NSE, de 31 de

maio de 2019, prorrogado pelo Edital nº. 34/2019/CETAS-NSE de 17 de junho de 2019, divulga o Resultado do Processo Seletivo

Simplificado que objetiva a contratação por Contrato Administrativo Temporário para Atividade de Instrutoria e Tutoria, para execução

do Curso de Formação Inicial e Continuada: VIGILÂNCIA EM SAÚDE, no município de Espigão do Oeste-RO, em ordem de
classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 5 de julho de 2019.

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.36/2019/CETAS-NSE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Localidade: ESPIGÃO DO OESTE/RO

Área de atuação: Enfermagem, Medicina Veterinária, Farmácia, Biomedicina ou Biologia

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO TITULAÇÃO RG

1º. REINALDO ALVES DE LIMA

Bacharel em Enfermagem com Pós-

Graduação “Lato sensu”

(Especialização) em Didática do

Ensino Superior.

1328849 SSP/RO

2º.
ZELVANIA MARIA ATANAZIO

RODRIGUES
Licenciatura em Ciências Biológicas 907526 SSP/RO

3º.
  FRANCIELA KARINA WEBER Bacharel em Medicina Veterinária. 753930 SSP/RO

4º.
THAYNARA DA SILVA KLIPEL

Bacharel em Biomedicina
24240907 SSP/RO

5º KATIA MARIANO TRINDADE Bacharel em Biomedicina 1096939 SSP/RO

Curso: VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Localidade: ESPIGÃO DO OESTE/RO

Área de atuação: Pedagogia

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO RG

1º. ADRIANA MOURA 626920 SSP/RO

2º. FERNANDA WILL AFONSO 1127334 SSP/RO

http://www.cetas.ro.gov.br/
mailto:cetas.ro@gmail.com